
 

1  17.06812 

 
 
 
 

Vervangingsbesluit secretaris gemeente Eersel 2017  
 
 
Het college van de gemeente Eersel; 
 
overwegende dat uit het oogpunt van continuïteit van de bedrijfsvoering en uit het oogpunt van 
rechtmatigheid van besluiten bij afwezigheid van de gemeentesecretaris voorzien moet worden in 
zijn waarneming;     
 
gelet op artikel 106, eerste en tweede lid, Gemeentewet; 
 
 
BESLUIT: 
 
 
vast te stellen het volgende vervangingsbesluit voor de secretaris van de gemeente Eersel bij 
afwezigheid: 
 
 
Artikel 1 Volgorde van vervanging  
De secretaris/algemeen directeur wordt bij diens afwezigheid in de volgende volgorde vervangen:  

1. de heer G.P Menting; 
2. mevrouw N.P.U. Hendricks-van Rooij; 
3. de heer H.J.G.G. Bouwman; 
4. mevrouw drs. N.H. Geerars. 

  
 
Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel  
1. Dit besluit vervangt alle eerdere vervangingsbesluiten voor de secretaris van de gemeente 

Eersel en treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.  
2. Dit besluit wordt aangehaald als “Vervangingsbesluit secretaris gemeente Eersel 2017”.  
 
 
Aldus besloten in de vergadering van het college van Eersel op 2 mei 2017, 
BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN EERSEL 
de secretaris, de burgemeester, 
 
 
 
de heer ing. H.M.L. Offermans mevrouw J.A.M. Thijs-Rademakers 
 
 


	BESLUIT:

